

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	28.03.2023	Izvod	AMELA Orahovac Jarovic	412711-Izdaci za neto naknade za članove Upravnog odbora	70.00	0.00	70.00
2	28.03.2023	Izvod	MAJAAJANOVIĆ	412711-Izdaci za neto naknade za članove Upravnog odbora	50.00	0.00	120.00
3	28.03.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	412712-Izdaci za poreze i doprinose na naknadu za članove Upravnog odbora	30.94	0.00	150.94
4	28.03.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	412712-Izdaci za poreze i doprinose na naknadu za članove Upravnog odbora	30.94	0.00	181.88
5	28.03.2023	Izvod	AS Auto	419412-Izdaci za osiguranje imovine	242.55	0.00	424.43
6	28.03.2023	Izvod	REMARK DOO	414919-Izdaci za ostale usluge	20.48	0.00	444.91
7	28.03.2023	Izvod	PURIĆ TRADE	414919-Izdaci za ostale usluge	200.50	0.00	645.41
8	28.03.2023	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	43.32	0.00	688.73
9	28.03.2023	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	2.66	0.00	691.39
10	28.03.2023	Izvod	Advokat Jočić Sandra	414611-Izdaci za advokatske usluge	484.00	0.00	1,175.39
11	29.03.2023	Izvod	MRSS	742113-Primici za nabavku opreme, materijalne i druge troškove	0.00	15620.68	-14,445.29
12	29.03.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	14.52	0.00	-14,430.77
13	29.03.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	48.40	0.00	-14,382.37
14	29.03.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	357.56	0.00	-14,024.81
15	29.03.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	48.40	0.00	-13,976.41
16	29.03.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	155.19	0.00	-13,821.22
17	29.03.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	254.10	0.00	-13,567.12
18	29.03.2023	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	91.02	0.00	-13,476.10
19	29.03.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	227.14	0.00	-13,248.96
20	29.03.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	264.72	0.00	-12,984.24
21	29.03.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	377.50	0.00	-12,606.74
22	29.03.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	349.33	0.00	-12,257.41
23	29.03.2023	Izvod	LUKOIL OIL COMPANY	413511-Izdaci za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	623.10	0.00	-11,634.31
24	29.03.2023	Izvod	RIBNICA COMMERCE d.o.o	417111-Izdaci za zakup objekta	2420.00	0.00	-9,214.31
25	29.03.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	114.79	0.00	-9,099.52
26	29.03.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	268.78	0.00	-8,830.74
27	30.03.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	151.00	0.00	-8,679.74
28	30.03.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	181.50	0.00	-8,498.24
29	30.03.2023	Izvod	GRAWE	419411-Izdaci za osiguranje lica	309.00	0.00	-8,189.24
30	30.03.2023	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	413411-Električna energija	46.07	0.00	-8,143.17
31	30.03.2023	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	22.07	0.00	-8,121.10
32	30.03.2023	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	413411-Električna energija	28.57	0.00	-8,092.53
33	30.03.2023	Izvod	KIC MALESIJA TUZI	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	22.07	0.00	-8,070.46
34	30.03.2023	Izvod	Čistoća	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	46.43	0.00	-8,024.03
35	30.03.2023	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	17.63	0.00	-8,006.40
36	30.03.2023	Izvod	Vodovod i kanalizacija d.o.o.	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	8.87	0.00	-7,997.53
37	30.03.2023	Izvod	DEPONIJA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	31.67	0.00	-7,965.86
38	30.03.2023	Izvod	DEPONIJA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	31.65	0.00	-7,934.21
39	30.03.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	1445.09	0.00	-6,489.12
40	30.03.2023	Izvod	NOTAR Darko Čurić	414612-Izdaci za notarske usluge	19.36	0.00	-6,469.76
41	30.03.2023	Izvod	NOTAR Šučo Lekić	414612-Izdaci za notarske usluge	10.28	0.00	-6,459.48
42	30.03.2023	Izvod	PROČJENJIVAČ DRAGAN MIHAILOVIĆ	414711-Izdaci za konsultantske usluge	120.00	0.00	-6,339.48
43	30.03.2023	Izvod	PROČJENJIVAČ DRAGAN MIHAILOVIĆ	414711-Izdaci za konsultantske usluge	120.00	0.00	-6,219.48
44	30.03.2023	Izvod	FAXIMILE	413112-Izdaci za sitan inventar	45.00	0.00	-6,174.48
45	30.03.2023	Izvod	VUJAČIĆ ID DOO	413119-Izdaci za ostali administrativni materijal	344.00	0.00	-5,830.48
46	30.03.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	414711-Izdaci za konsultantske usluge	23.46	0.00	-5,807.02
47	30.03.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	414711-Izdaci za konsultantske usluge	14.08	0.00	-5,792.94
48	30.03.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	414711-Izdaci za konsultantske usluge	14.08	0.00	-5,778.86
49	30.03.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	414711-Izdaci za konsultantske usluge	3.52	0.00	-5,775.34
50	30.03.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	414711-Izdaci za konsultantske usluge	2.11	0.00	-5,773.23
51	30.03.2023	Izvod	BUDŽET OPŠTINE Podgorica	414711-Izdaci za konsultantske usluge	2.11	0.00	-5,771.12
52	30.03.2023	Izvod	B&B servis d.o.o	441519-Izdaci za ostalu opremu	2490.00	0.00	-3,281.12
53	30.03.2023	Izvod	ANBELA MILICA VELJIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	500.00	0.00	-2,781.12
54	30.03.2023	Izvod	ELMA KRŠIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	500.00	0.00	-2,281.12
55	30.03.2023	Izvod	ALEKSANDRA SAVIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	450.00	0.00	-1,831.12
56	30.03.2023	Izvod	Žarko Brajović	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	150.00	0.00	-1,681.12
57	30.03.2023	Izvod	VECTOR SISTEM SECURITY	414912-Izdaci za pružanje usluga fizičkog obezbjeđenja objekta	1057.38	0.00	-623.74
58	30.03.2023	Izvod	Panevivo doo	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	37.60	0.00	-586.14
59	30.03.2023	Izvod	Panevivo doo	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	8.00	0.00	-578.14
60	30.03.2023	Izvod	ULIX DOO	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	15.00	0.00	-563.14

61	30.03.2023	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	25.50	0.00	-537.84
62	30.03.2023	Izvod	LJILJANA LJILJANIĆ	419114-Izdaci za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	200.00	0.00	-337.64
63	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	419913-Ostali izdaci	2.50	0.00	-335.14
64	30.03.2023	Izvod	DANICA STEFANOVIĆ	419913-Ostali izdaci	10.60	0.00	-324.54
65	30.03.2023	Izvod	ELECTRO-PIONEER	415211-Izdaci za tekuće održavanje građevinskih objekata	459.80	0.00	135.26
66	30.03.2023	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	16.74	0.00	152.00
67	30.03.2023	Izvod	KVISKO DOO	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	36.30	0.00	188.30
68	30.03.2023	Izvod	EDISA PEPIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	206.30
69	30.03.2023	Izvod	EDISA PEPIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	224.30
70	30.03.2023	Izvod	MILIJANA TODOROVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	242.30
71	30.03.2023	Izvod	DAJKOVIĆ NIKOLETA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	260.30
72	30.03.2023	Izvod	LEJLA KRNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	278.30
73	30.03.2023	Izvod	SANJA MARAŠ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	296.30
74	30.03.2023	Izvod	SANJA MARAŠ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	314.30
75	30.03.2023	Izvod	NIKOLA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	332.30
76	30.03.2023	Izvod	NIKOLA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	350.30
77	30.03.2023	Izvod	MILKOVIĆ SUZANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	368.30
78	30.03.2023	Izvod	MILKOVIĆ SUZANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	386.30
79	30.03.2023	Izvod	IVANA SRDANOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	404.30
80	30.03.2023	Izvod	MILENA JOVIČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	422.30
81	30.03.2023	Izvod	MILENA JOVIČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	440.30
82	30.03.2023	Izvod	EDISA KOŠUTA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	458.30
83	30.03.2023	Izvod	KRISTINA MARIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	476.30
84	30.03.2023	Izvod	VALENTINA MIKETIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	494.30
85	30.03.2023	Izvod	DRAGAN TEPAVČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	512.30
86	30.03.2023	Izvod	NADA LABUDOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	530.30
87	30.03.2023	Izvod	NADA LABUDOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	548.30
88	30.03.2023	Izvod	KATARINA BIJEIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	566.30
89	30.03.2023	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	584.30
90	30.03.2023	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	602.30
91	30.03.2023	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	620.30
92	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	638.30
93	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	656.30
94	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	674.30
95	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	692.30
96	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	710.30
97	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	728.30
98	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	9.00	0.00	737.30
99	30.03.2023	Izvod	MIODRAG KAŠČELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	20.50	0.00	757.80
100	30.03.2023	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	775.80
101	30.03.2023	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	793.80
102	30.03.2023	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	811.80
103	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	21.50	0.00	833.30
104	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	21.50	0.00	854.80
105	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	872.80
106	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	890.80
107	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	908.80
108	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	926.80
109	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	944.80
110	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	962.80
111	30.03.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	980.80
112	30.03.2023	Izvod	SNEŽANA PRAVILOVIĆ JEKNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	998.80
113	30.03.2023	Izvod	SNEŽANA PRAVILOVIĆ JEKNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	1,016.80
114	30.03.2023	Izvod	MIRJANA ĐURIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	1,034.80
115	30.03.2023	Izvod	MIRJANA ĐURIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	1,052.80
116	30.03.2023	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	1,070.80
117	30.03.2023	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	1,088.80
118	30.03.2023	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicu	18.00	0.00	1,106.80
119	30.03.2023	Izvod	SLUŽBENI LIST CRNE GORE	413311-Izdaci za publikacije, časopise i glasila (službeni listovi, knjige)	500.00	0.00	1,606.80
120	30.03.2023	Izvod	DRIN - JU ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH LICA	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	665.57	0.00	2,272.37
121	30.03.2023	Izvod	SV. VASILJE OSTROŠKI - DOM	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	275.06	0.00	2,547.43
122	30.03.2023	Izvod	SV. VASILJE OSTROŠKI - DOM	421701-Izdaci za smještaj i održavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	275.06	0.00	2,822.49
123	30.03.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	20.00	0.00	2,842.49
					18,463.17	16,620.63	2,842.49